
B96 25015F

CHARIOTS DE SERVICE & TOUT USAGE

      No modèle No                          Dim tablettes  Poids
Beige Noir fab Description la" x lo" x h" lb

MB354 MK740
MB361 MK742
MB359 MK741
MB363 MK743 

No No Capacité  Dim tablettes  Poids
modèle fab lb la" x lo" x h" lb

MH223 

CHARIOT A/PANNEAUX LATÉRAUX FERMÉS  
MH829

CHARIOTS  
UTILITAIRES LÉGERS

MK745

MH223

MK751

MK750

MK974

CHARIOTS ROBUSTES EN ACIER 
INOXYDABLE À CHÂSSIS EN U

CHARIOTS EN ACIER INOXYDABLE

MI819

CHARIOT DE SERVICE 
DE DIRECTION

CHARIOTS UTILITAIRES AVEC 
TABLETTE SANS REBORD

CHARIOTS DE  
TRAVAIL TRADES

No modèle MK744  

   No fab 

No modèle MK745  

   No fab 

MK744

CHARIOTS UTILITAIRES ROBUSTES

         No modèle              Dimensions Capacité
Noir Beige Description la" x lo" lb 
MK746 MH830
MK747 MH831
MK748 MH832
MK749 MH833
MK750 MH834
MK751 MH835
MK752 MH836
MK753 MH837

TABLETTES DE REPLACEMENT
MK756  
MK755  
MH838  
MH839  

No  No   Poids 
modèle fab  Couleur  lb

ML366
ML365

No                Dimensions hors tout             Grandeur  Nbre de Grandeur Cap Poids
modèle la" x lo" x h"             tablettes" tablettes roul" lb lb
MI812 
MI813 
MI814 
MI815 
MI816 
MI817 
MI818 
MI819 

No   Dimensions   Nbre de Dégagement Poids
modèle la" x lo" x h" tablettes tablette" lb
MK972 
MK973 
MK974 


